1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОПАВЛОВКА

     _________________________

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  11 августа 2015 г. № 49
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.01.2013 г.  № 4 «Об утверждении адресного плана села Тамбовка Большеглушицкого района Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.01.2013 г. № 4 «Об утверждении адресного плана села Тамбовка Большеглушицкого района Самарской области» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В приложении № 2 строки
”
	146
	1-но кв.ж/дом
	Терехов Владимир Алексеевич
	Советская
	д.32

	147
	Земельный участок
	Терехов Владимир Алексеевич
	Советская
	д.32

	148
	Нежилое здание
	Магазин «Дебют»
	Советская
	д.32а

	149
	Земельный участок
	Магазин «Дебют»
	Советская
	д.32а

заменить строками следующего содержания:
	146
	1-но кв.ж/дом
	Терехов Владимир Алексеевич
	Советская
	д.32А

	147
	Земельный участок
	Терехов Владимир Алексеевич
	Советская
	д.32А

	148
	Нежилое здание
	Бабкина Валентина Владимировна
	Советская
	д.32

	149
	Земельный участок
	Бабкина Валентина Владимировна
	Советская
	д.32

”
1.2. Приложение № 2 дополнить строкой следующего содержания:

	149а
	Земельный участок
	Бабкина Валентина Владимировна
	Советская
	д.32

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                В.М. Елистратов